
Zarządzenie Nr 108/2023 

Wójta Gminy Raków 

z dnia 8 listopada 2023r.  

 

 

w sprawie ustalenia dnia 13 listopada 2023r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Rakowie 

 

 Działając na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023., poz. 1465) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 1 pkt 1 lit. k)  ustawy 

z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1920) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. W miesiącu listopadzie 2023r. dla pracowników Urzędu Gminy w Rakowie ustalam 

dzień  13 listopada 2023r. (poniedziałek), jako wolny od pracy. 

2. Dzień wolny od pracy wskazany w ust. 1, jest ekwiwalentem za święto przypadające 

w innym dniu niż niedziela, tj. Narodowe Święto Niepodległości (11 listopada 2023r. 

– sobota) - obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej  i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie. 


